pôvodne znenie textu bodu  3.1  a nahrádza sa novým:  

Nové znenie bude: 

„Zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 01. 01. 2025 do 30. 04. 2025.“ 

2. V článku IV.  v bode 4.1 sa mení druha veta: 

Nové znenie bude: 

„Cena za celé plnenie zmluvy je 119 000,- Є  (slovom: stodevätnásťtisíc eur) 

s DPH.“ 

3. V článku 4 sa vypúšťa pôvodne znenie textu bodu  4.2  a nahrádza sa novým:  

Nové znenie bude: 

„ Zmluvne strany sa dohodli, že dodávateľ môže vystaviť zálohové faktúry  za mesiac 

február max. spolu do výšky  44 529,34 , a zálohové faktúry za mesiac marec a apríl.